｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：暨校語字第1121006306 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動海報(1121006306-0-0.jpg)

檢送本校辦理「ChatGPT時代的EMI教學：利用生成式AI
增進英語授課效能」（English Medium Instruction in the Era
of ChatGPT: Using GenAI to Make EMI Much Easier）線上
講座相關資訊，敬請貴校惠予公告周知，鼓勵教師及教學

助理報名參加，請查照。

一、目的：分享如何善用ChatGPT的功能，以輔助EMI教
師與

教學助理在課程準備上更為完善，進而提升教與學之效

能。

二、講師：謝承諭博士（國家教育研究院語文教育及編譯

研

究中心助理研究員）。

三、時間：112年10月18日（三）下午1時30分至4時。
四、地點：BBB (BigBlueButton) 線上會議系統。視訊會議
連

結將於活動開始前2日以電子郵件通知。
五、報名方式：線上報名。即日起報名至112年10月12日
（四）下午5時截止。報名連結：

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：王惠珊
電話：049-2910960#2655
電子信箱：hswang@ncnu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月23日

主旨：

第1頁，共2頁

教務處 112/09/23

1120008601

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

        https://forms.gle/ZeyTRkBa9MrbLXdP9。
六、研習證明：暨大校內教師2小時教學知能時數。校外
師生

2小時研習證書。
七、聯絡人：張嘉文老師，連絡電話（049）2910960分機
4386、王惠珊助理分機2655，E-mail：
englishcorner.ncnu@gmail.com
八、檢附活動海報一份。

正本：公私立大專校院

副本：本校語文教學研究中心電  子  公  文
交  換  章
2023/09/23
09:20:01

第2頁，共2頁

教務處 112/09/23

1120008601